
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26.07.2018                                     № 212 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 08.02.2018 № 27 «Об утверждении Порядков по реализации мер 

государственной поддержки граждан, проживающих  

и (или) работающих в ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации         

от 27.06.2018 № 742 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация ЗАТО         

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 08.02.2018  

№ 27 «Об утверждении Порядков по реализации мер государственной поддержки 

граждан, проживающих и (или) работающих в ЗАТО г. Островной» (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 28.04.2018 № 113) следующие 

изменения: 

1.1. В приложении № 2: 

1.1.1. В пункте 2 слова «изъявивших желание участвовать» заменить словами 

«подтвердивших свое участие». 

1.1.2. В пункте 5 слова «государственного заказчика» заменить словами 

«ответственного исполнителя». 

1.1.3. В пункте 8 слова «изъявивших желание получить сертификат» заменить 

словами «подтвердивших свое участие в основном мероприятии», слова 

«государственного заказчика» заменить словами «ответственного исполнителя». 

1.2. В приложении № 3: 

1.2.1. В пункте 1 слова «изъявивших желание участвовать» заменить словами 

«подтвердивших свое участие». 

1.2.2. В пункте 8 слова «не выдается» заменить словами «гражданину-

участнику основного мероприятия не вручается». 

1.2.3. В пункте 18 слова «от 21.09.2015 № 673/пр “Об утверждении Порядка 

учѐта, хранения и уничтожения бланков государственных жилищных сертификатов    

о предоставлении социальной выплаты на приобретение жилого помещения, 

выдаваемых гражданам-участникам Подпрограммы «Выполнение государственных 

обязательств по обеспечению жильѐм категорий граждан, установленных 

федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище»         

на 2015-2020 годы”» заменить словами «от 20.02.2018 № 103/пр “Об утверждении 

Порядка учета, хранения и уничтожения бланков государственных жилищных 



2 

 

сертификатов, выдаваемых гражданам-участникам основного мероприятия 

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий 

граждан, установленных федеральным законодательством» государственной 

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем 

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации”». 

1.3. В приложении № 4: 

1.3.1. В пункте 2 слова «государственного заказчика» заменить словами 

«ответственного исполнителя». 

1.3.2. В пункте 3 слова «изъявивших желание получить сертификат» заменить 

словами «подтвердивших свое участие в основном мероприятии».   

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путѐм 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

